
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   H U S T O P E Č E  -  S T A V E B N Í   Ú Ř A D 

Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče     519 441 011      e-mail: stavebni@hustopece.cz 

*s00nx01mvnb8* 
S 0 0 N X 0 1 M V N B 8  

Č.j. MUH/ 84008/21/19                                                                                 v Hustopečích dne 27.10.2021 
SPIS. ZN.:   výst/18634/21/19 
VYŘIZUJE:  Sedláčková   
 
Internet4you.cz, spol. s r.o. 
Bratislavská 847  
691 45  Podivín  
IČO 27735184 
 
v zastoupení 
Ing. Petr Janík, nar. 10.11.1979 
Libušina 544 
690 02 Břeclav 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
 
Společnost Internet4you.cz, spol. s r.o., IČO 27735184, Bratislavská 847, 691 45  Podivín, v 
zastoupení na základě plné moci Ing. Petrem Janíkem, nar. 10.11.1979, Libušina 544, 690 02 
Břeclav (dále jen "žadatel"), podala dne 01.10.2021 u zdejšího stavebního úřadu žádost o vydání 
územního rozhodnutí na stavbu nazvanou dle projektové dokumentace 
 

"Rozvod optické sítě v obci Šakvice“ 
 

na pozemcích p. č. st. 280/1, st. 349/2, st. 366, 369/1, 369/43, 369/67, 369/72, 369/80, 369/105, 369/106, 
369/107, 370/2, 370/3, 370/4, 370/14, 370/21, 370/40, 370/43, 370/44, 370/45, 370/49, 371, 372, st. 
503/1, 528/3, 531/1, 531/2, 531/3,  532/1, st. 567, 585, 586, 587, 588/1, 597/2, 597/3, 597/5, 597/7, 
597/22, 597/24, 597/64597/101, 597/104, 597/106, 597/122, 598/1, 599/1, 600/4, 626/1, 626/5, 626/7, 
626/8, 626/9, 626/10, 629/6, 630/4, 631/7, 632/5, 637/2, 637/3, 650/1, 650/13, 650/14, 820/41, 1015/59, 
1015/61, 1015/92, 1015/93, 1015/94, 1015/95, 1015/96, 1022/1, 1022/22, 1022/34, 1022/40, 1022/62, 
1022/63, 1023/106, 1023/109, 1023/132, 1023/151, 1023/152, 1023/161, 1027/12, 1027/14, 1027/26, 
1027/27, 1027/29, 1027/31, 1027/142, 1027/145, 1027/167, 1027/168, 1027/173, 1027/176, 1027/209, 
1027/210, 1027/212, 1027/214, 1027/217, 1027/218, 1027/237, 1027/238, 1027/245, 1027/257, 
1027/281, 1027/282, 1027/283, 1027/328, 1027/336, 1027/425, 1027/541, 1027/549, 1027/553, 
1027/554, 1027/609, 1027/610, 1027/621, 1027/661, 1027/681, 1027/682, 1027/683, 1027/684, 
1027/685, 1027/687, 1027/688, 1027/695, 1027/747, 1027/748, 1027/749, 1027/755, 1027/758, 
1027/760, 1027/762, 1027/763, 1027/765, 1027/766, 1027/777, 1035/3, 1045/5, 1048/2, 1048/5, 1048/8, 
1048/10, 1067/2, 1070/2, 1070/6, 1112/3, 1112/235, 1810/1, 1810/2, 1812/5, 1812/9, 1812/10, 1814/1, 
1814/4, 1814/8, 1814/9, 1814/10, 1814/13, 1815, 1818/3, 1822, 1823/1, 1823/4, 1824/1, 1825, 1830, 
1831, 1833/1, 1833/2, 1833/3, 1837/2, 1837/5, 1839/1, 1839/4, 1859/1, 1859/5, 1859/6, 1859/17, 
1859/19, 1859/20, 1859/21, 1859/22, , 1859/29, 1859/30, 1867/1, 1868/2,, 1875, 1904, 1910, 1923, 1925, 
1985, 1999, 2086, 2098, 2149, 2150, 2164, 2165, 2232, 2293/1, 2293/2,  2294/2, 2294/3, 2294/4, 2294/5, 
2533, 2562, 2564, 2565, 2568, 2571, 2587,  2598, 2605, 2606/1, 2606/14, 2606/15, 2606/16, 2606/17, 
2606/18, 2606/19, 2606/20, 2795, 2796, 2797, 2798, 2799/1, 2800, 2857/1, 2857/2, 2857/3, 2857/4, 
2858, 3138, 3142, 3143, 3158, 3172, 3173, 3684, 3693 (vlastník  LV 10001-  Obec Šakvice), p.č. 1868/6, 
1859/28,1812/7, 2294/1, 597/65 ( vlastník LV  535 - Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 
620 00 Brno), p.č.  2589 ( vlastník LV  437 -  Povodí Moravy s.p., Dřevařská  932/11, Brno), p.č. st. 532/1 
(vlastník LV 11258 - Matocha Jiří, Nádražní  č.p.505, Šakvice) v kat. území Šakvice. Uvedeným dnem 
bylo zahájeno územní řízení. 
 
Popis : 
Navrhovaným záměrem je rozvod podzemního sdělovacího optického kabelu v obci Šakvice a vytvoření 
páteřních tras po okraj kat. území (směr Popice, Starovičky, Zaječí). Kabely jsou navrženy k uložení 
(zafouknutí) do HDPE chrániček Ø 10 – 40 mm a DN 25 mm v případě páteřních tras. Chráničky budou 
vkládány do výkopů šíře cca 0,25 m, hloubky 0,5-1,2 m. Křížení silnice III/4203 je navrženo formou 
protlaku. Křížení vodního toku Štinkavka je navrženo formou překopu. Celková délka navržených 



Č.j. MUH/ 84008/21/19 str. 2 

 
chrániček činní cca 48970 m (páteřní trasy, rozvody v obci, 780 přípojek). Při výstavbě budou osazeny 
nadzemní rozvaděče 250x400x600 mm.  
Optický kabel je určen pro telekomunikační účely (internet, televize, multimediální služby).  
 
Stavební úřad Městského úřadu v Hustopečích, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona a § 1 odst. 5 
zákona č. 416/2009 Sb., Zákon o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a 
infrastruktury elektronických komunikací zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání 
a ohledání na místě, neboť jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad 
pro posouzení záměru. Jelikož se jedná o řízení s velkým počtem účastníků dle § 144 odst. 1 zákona č. 
500/2004 Sb. (správní řád), ve znění pozdějších předpisů, je řízení vedeno veřejnou vyhláškou dle § 144 
odst. 2 správního řádu. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své 
námitky nejpozději do 
 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 
 
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební úřad Městského úřadu v Hustopečích dveře č. 703, úřední dny 
Po a St 8 – 17, nebo po tel. dohodě 519 441 043). 
 
Poučení: 
Dle § 144 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, se jedná o řízení s 
velkým počtem účastníků řízení, přičemž je oznámení o zahájení územního řízení doručováno v souladu 
s ustanovením § 87odst. 1 stavebního zákona. 
Je postupováno také v souladu se zákonem č. 416/2009 Sb. Zákon o urychlení výstavby dopravní, vodní 
a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací. 
Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 a námitky účastníků řízení 
musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání, případně při veřejném ústním jednání, při kterém musí 
být nejpozději uplatněny také připomínky veřejnosti; jinak se k nim nepřihlíží. 
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v odstavci 4, se 
nepřihlíží. 
Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) může uplatňovat námitky proti projednávanému 
záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 
c), může v územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem 
dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které 
nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 
Účastníci řízení a dotčené orgány mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v kanc. č. 703 stavebního 
úřadu, ve dnech pondělí a středa od 8.00 hodin do 17.00 hodin, jinak po telefonické domluvě na č. tel. 
519 441 043. Lhůta dle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb. o možnosti účastníků vyjádřit se 
k podkladům rozhodnutí se současně stanovuje do 5 dnů po uplynutí lhůty k uplatnění námitek. 
Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst.1 stavebního zákona (dále jen „oprávněná 
úřední osoba“), pokud plní úkoly podle tohoto zákona, je oprávněn při plnění úkolů vstupovat na cizí 
pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zajišťování stavu stavby a pozemku nebo 
opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo opatření. 
- Stavební úřad může podle § 173 odst.1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč 
tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst.1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu. 
- Účastník si může dle ustanovení § 33 odst. 1 správního řádu zvolit zmocněnce. Zmocnění k zastoupení 
se prokazuje písemnou plnou mocí. V téže věci může mít účastník současně pouze jednoho zmocněnce. 
Účastník nebo jeho zástupce je ve smyslu ustanovení § 36 odst. 4 správního řádu povinen předložit na 
výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je 
veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, 
popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj 
umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného  
držitele. 
 

Otisk razítka 

 
Ing. Vondráčková Růžena 
vedoucí stavebního úřadu MěÚ Hustopeče 



Č.j. MUH/ 84008/21/19 str. 3 

 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. Na MěÚ Hustopeče 
také způsobem, umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost 

považuje za doručenou. (počátek lhůty pro doručení se počítá ode dne vyvěšení na úřední desce MěÚ 
Hustopeče) 

 
Vyvěšeno dne ............................................. Sejmuto dne ........................................... 

 
Vyvěšeno v elektronické podobě dne…..……. 

 
Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 

 
 
 
 
Obdrží: 
účastníci řízení § 85 odst. 1 stavebního zákona v souladu s § 144 odst. 6 správního řádu (dle § 27 
odst. 1 stavebního zákona, kterým se doručuje jednotlivě do vlastních rukou)  
Internet4you.cz, spol. s r.o., IDDS: sutcim2 
 sídlo: Bratislavská č.p. 847/5, 691 45  Podivín 
                         v zastoupení Ing. Petr Janík, Libušina č.p. 544/3, 690 02 Břeclav 2 
Obec Šakvice, IDDS: r8sa25x 
 sídlo: Hlavní č.p. 12, 691 67  Šakvice 
 
účastníci podle § 85 odst. 2 a)stavebního zákona § 144 odst. 6 správního řádu, kterým se doručuje 
do vlastních rukou (vlastníci pozemků nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, 
není-li sám žadatelem, nebo ten kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě) 
Obec Šakvice, IDDS: r8sa25x 
 sídlo: Hlavní č.p. 12, 691 67  Šakvice 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00 Brno 2 
Jihomoravský kraj, majetkový odbor, IDDS: x2pbqzq 

sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00 Brno 2 
Jiří Matocha, Nádražní č.p. 505, 691 67  Šakvice 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Oblast Břeclav, IDDS: 
k3nk8e7 
 sídlo:  Oblast Jih, Lidická 132A,69002 Břeclav 
MND a.s., IDDS: cnxfiht 
 sídlo: Úprkova č.p. 807/6, 695 01  Hodonín 1 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
GridServices, s.r.o., oddělení realizace staveb-Morava jih, IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., IDDS: gnugxza 
 sídlo: Čechova č.p. 1300/23, 690 02  Břeclav 2 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 
 sídlo: Vinohradská č.p. 3217/167, Strašnice, 100 00  Praha 10 
ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 
 sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00  Praha 101 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
Hill's Pet Nutrition Manufacturing, s.r.o., IDDS:2ghaa9y 

sídlo:Rohanské nábřeží č.p.678/23, 186 00 Praha 8 
 
účastníci podle § 85 odst. 2 bod b) stavebního zákona (dodejky)- osoby, jejichž vlastnické nebo jiné 
věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 
územním rozhodnutím přímo dotčeno): 
Obec Strachotín, IDDS: z2ma2kb 

sídlo: Osvobození č.p. 87, Strachotín, 693 01 Hustopeče u Brna 
Obec Zaječí, IDDS: 3iwbjwr 
 sídlo: Školní č.p. 401, 691 05  Zaječí 



Č.j. MUH/ 84008/21/19 str. 4 

 
účastníci podle § 85 odst. 2 bod b) stavebního zákona identifikovaní označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí, kterým se doručuje veřejnou vyhláškou dle § 87 odst.3 
stavebního zákona 
- (osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 
nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno): 
 
k.ú. Zaječí  
Pozemky p.č. :5008/22,5008/23,5008/64 
 
k.ú. Strachotín 
Pozemky p.č. : 2988,3108 
 
k.ú. Šakvice 
Pozemky p. č.: 1/1, 1/18, 1/30, 1/55, 1/56, 1/76, 1/77, 1001/11, 1001/12, 1001/13, 1001/14, 1001/15, 
1001/16,1001/19,1001/2,1001/22,1001/23,1001/9,1004/1,1004/6,1004/7,1009/3,1012/4,1013/4,1015/1,10
15/102,1015/103,1015/58,1015/60,1015/68,1015/8,1015/87,1016/2,1016/3,1022/14,1022/15,1022/16,102
2/17,1022/2,1022/30,1022/41,1022/54,1022/55,1022/56,1022/57,1022/58,1022/61,1022/65,1022/66,1022
/68,1022/69,1022/70,1022/71,1022/72,1022/73,1022/74,1022/75,1022/76,1022/77,1022/78,1022/79,1023
/107,1023/108,1023/110,1023/116,1023/118,1023/119,1023/120,1023/121,1023/122,1023/123,1023/124,
1023/125,1023/126,1023/127,1023/128,1023/129,1023/131,1023/138,1023/140,1023/141,1023/143,1023
/146,1023/147,1023/148,1023/149,1023/150,1023/153,1023/162,1023/163,1023/168,1023/169,1023/171,
1023/172,1023/173,1023/174,1023/175,1023/176,1023/177,1023/178,1023/179,1023/182,1023/183,1023
/184,1023/27,1023/78,1023/79,1023/89,1023/97,1023/98,1023/99,1027/1,1027/10,1027/129,1027/148,10
27/150,1027/16,1027/161,1027/162,1027/163,1027/164,1027/165,1027/166,1027/194,1027/205,1027/22
0,1027/237,1027/238,1027/247,1027/256,1027/258,1027/259,1027/260,1027/266,1027/28,1027/286,102
7/287,1027/289,1027/290,1027/294,1027/295,1027/296,1027/30,1027/32,1027/33,1027/338,1027/339,10
27/340,1027/376,1027/390,1027/391,1027/395,1027/417,1027/424,1027/491,1027/492,1027/542,1027/5
43,1027/544,1027/545,1027/546,1027/548,1027/550,1027/551,1027/552,1027/555,1027/556,1027/557,1
027/558,1027/559,1027/560,1027/561,1027/562y1027/563,1027/564,1027/565,1027/566,1027/567,1027/
568,1027/569r1027/570,1027/571,1027/572,1027/573,1027/574,1027/578,1027/580,1027/583,1027/584,
1027/585,1027/586,1027/592,1027/593,1027/594,1027/595,1027/597,1027/599,1027/601,1027/607,1027
/608,1027/612,1027/622,1027/625,1027/626,1027/627,1027/631,1027/632,1027/633,1027/636,1027/639,
1027/643,1027/644,1027/654,1027/655,1027/656,1027/660,1027/670,1027/686,1027/689,1027/690,1027
/691,1027/692,1027/693,1027/694,1027/7,1027/719,1027/720,1027/721,1027/722,1027/723,1027/724,10
27/725,1027/726,10277727, 10277728, 10277729,1027/730, 10277731, 10277732, 10277733,10277734, 
1027/735,10277736,1027/737,1027/738,1027/743,1027/745,1027/756,1027/757,1027/759,1027/768,102
7/785,1027/790,1027/791,1027/96,1028/1,1028/2,1028/3,1029,1030/2,1033/1,1033/6,1033/7,1034,1035/
1,1036/1,1036/3,1036/5,1038/1,1038/3,1039/1,1039/2,1039/4,1040/1,1040/3,1041/1,1041/7,1042/4,1043/
1,1043/2,1043/8,1044/2,1045/1,1045/3,1045/4,1046/4,1046/6,1047/1,1047/2,1047/4,1048/11,1048/6,104
8/7,1049/10,1049/13,1049/3,1049/7,1049/8,1050/5,1050/6,1050/7,1050/8,1051/4,1051/5,1051/6,1052/5,1
053/6,1055/4,1056/1,1056/4,1057/2,1058/3,1058/6,1059/2,1060/3,1063/3,1066/1,1066/2,1066/3,1067/1,1
067/3,1070/1,1070/3,1070/4,1070/5,1071/1,1071/2,1074/1,1075/1,1075/4,1078/1,1078/2,1078/4,1082/1,1
082/2,1083/1,1086/1,1086/2,1087,1090/1,1090/2,1090/3,1091/1,1091/2,1091/3,1094/3,1094/4,1094/5,11
14/19,1114/20,1114/21,1114/22,1114/25,1114/26,1114/27,1114/29,1114/3,1114/59,1114/61,1114/62,111
4/70,1114/71,1114/72,1114/73,1114/74,1114/75,1114/76,1114/77,1114/78,1114/80,1812/3,1812/6,1812/
8,1823/5,1839/2,1839/3,1859/11,1859/12,1859/13,1859/14,1859/15,1859/16,1859/18,1859/23,1859/32,1
859/33,1859/8,1867/2,1868/26,1668/27,1868/28,1868/29,1868/30,1868/45,1868/48,1868/49,1868/7,1868
/8,1877,1878/2,1880/1,1880/2,1884,1886,1887,1889,1890,1892/1,1900/56,1903,1905,1906,1907,1908,1
909,1912,1913,1919,1922,1923/1,1923/3,1924,1926/2,1931,1932,1935/1,1935/2,1938,1941,1942,1943,1
948,1951,1955,1956,1957,1960/1,1962,1963/4,1963/5,1963/6,1964,1974,1979,1982,1986,1987,1988,19
89/2,1991,1992,1993,1994,1995,1996,1997,1998,2000,2001,2005,2006,2007,2009,2010,2011,2014,201
6,2017,2018,2020,2021,2023,2024,2026,2028,2031,2032,2033,2034,2035,2038,2039,2042,2044,2045,2
046,2048,2049,2051,2052,2054,2055,2056,2057,2069,2070,2071,2072,2073,2075,2077,2078,2079,2080
,2082,2083,2084,2085,2090,2091,2092,2093,2094,2095,2096/1,2096/2,2097,2100,2101,2103/1,2103/2,2
104/1,2104/2,2104/3,2105,2106,2107/1,2107/2,2108,2110,2111/2,2112,2113,2114,2115,2117,2118,2119
,2120,2121,2122,2123,2124,2125,2126,2127,2128,2129,2130,2131,2132,2133,2134,2135,2136,2137,21
38,2139,2140,2141,2142,2143,2144,2145,2146,2147,2151,2152,2153,2154,2155,2156,2157,2158,2159,
2160,2161,2162,2163,2170,2171,2172,2176,2178,2182,2183,2188,2190,2191,2194,2198,2201,2202,220
6,2210,2211,2214,2217,2218,2220,2221,2226,2227,2228,2229,2230,2290/1,2290/2,2291,2292,2294/7,2
294/8,2295,2296,2297/1,2297/2,2297/3,2298,2299,2300,2301,2302,2303,2304,2305,2306,2307,2309,23
10,2311,2312,2313,2314,2320,2321,2322,2324,2325,2327,2331,2332,2334,2335,2336,2337,2340,2341,
2342,2343,2344,2347,2349,2352,2356,2357,2360,2363,2366,2368,2369,2370,2371,2372/1,2373,2374,2
379,2380,2382,2384,2385,2386,2411,2413,2415,2417,2419,2421,2423,2424,2425,2427,2428,2429,2430
,2431,2432,2433,2434,2435,2436,2437,2439/1,2439/2,2439/3,2450,2451,2452,2453,2454,2455,2456,24



Č.j. MUH/ 84008/21/19 str. 5 

 
57,2458,2459,2460,2461,2462,2463,2464,2465,2466,2467,2468,2469,2470,2471,2472,2473,2474,2475,
2476,2477,2478,2479,2480,2481,2482,2483,2484,2485,2486,2487,2488,2489,2490,2491,2492,2493,249
4,2495,2496,2497,2498,2499,2500,2501,2502,2503,2504,2505,2506,2507,2508,2509,2510,2511,2512,2
513,2514,2515,2516,2517,2518,2519,2520,2521,2522,2523,2524,2525,2526,2527,2528,2529,2530,2531
,2532,2534,2535,2536,2537,2538,2539,2541,2542,2543,2544,2545,2546,2547,2548,2549,2550,2551,25
52,2553,2554,2555,2556,2557,2558,2559,2560,2563,2566,2567,2569,2570,2575,2576,2577,2585,2586,
2590,2592,2594,2595,2596,2599,2600,2601,2602,2603,2604,2606/10,2606/11,2606/12,2606/13,2606/2,
2606/3,2606/4,2606/5,2606/6,2606/7,2606/8,2606/9,2607,2609,2610,2611,2612,2613,2615,2616,2618,2
619,2620,2622,2623,2625,2626,2628,2629,2631,2632,2634,2635,2638,2639,2642,2643,2645,2646,2648
,2649,2651,2652,2654,2655,2657,2658,2660,2661,2663,2664,2666,2667,2669,2670,2672,2673,2675,26
76,2678,2679,2681,2683,2684,2686,2687,2689,2691,2693,2695,2697,2699,2701,2703,2705,2707,2709,
2711,2713,2715,2717,2719,2722,2724,2726,2727,2729,2731,2733,2735,2737,2739,2741,2743,2745,274
7,2749,2751,2753,2755,2757,2793,2794,799/2,2801,2802,2803,2805,2806,2807,2808,2810,2811,2812,2
856,2859,2860,2898,2968,2969,3082,3084,3085,3088,3114,3115,3139,3140,3144,3145,3146,3147,3148
,3149,3150,3151,3152,3153,3154,3155,3156,3157,3159,3161,3162,3165,3166,3167,3168,3169,326/10,3
26/12,326/13,326/2,326/4,326/9,327/2,327/3,327/4,329/1,329/2,330/1,330/3,331/1,331/3,34/100,34/101,3
4/103,34/104,34/105,34/106,34/108,34/109,34/111,34/112,34/114,34/115,34/116,34/117,34/119,34/120,3
4/122,34/123,34/124,34/136,34/137,34/138,34/3,34/38,34/39,34/4,34/40,34/42,34/56,34/60,34/64,34/67,3
4/69,34/71,34/73,34/75,34/77,34/79,34/81,34/82,34/84,34/86,34/88,34/89,34/91,34/92,34/94,34/95,34/97,
34/98,3676,3678,3679,3683,3686,3687,3689,369/100,369/101,369/104,369/108,369/109,369/19,369/20,
369/21,369/22,369/23,369/24,369/25,369/30,369/31,369/32,369/35,369/36,369/40,369/46,369/47,369/48,
369/52,369/53,369/54,369/65,369/66,369/73,369/74,369/81,369/83,369/84,369/86,369/87,369/88,369/92,
369/93,369/94r369/95,369/96,369/97,369/98369/99,3692,3695,3696,370/17,370/18,370/20,370/22,370/2
4,370/29,370/32,370/35,370/36,370/37,370/38,370/9,373/1,373/18,373/19,373/5,379/14,381/6,395/9,397/
11,400/6,400/8,402/14,402/6,403/10,405/6,409/3,411/1,412/1,4127,4128,413/1,413/2,414/2,415/3,416/1,
504/2,504/3,507/7,507/9,508/6,510/11,515/6,518/10,518/4,518/5,519,523/1,524/1,524/2,524/3,526/5,527/
2,528/1,528/2,528/8,529/3,529/4,532/2,539/3,539/4,540/2,542/1,542/2,543,544,553/4,553/6,560,567/2,57
0/2,582/2,588/2,589/2,589/3,589/4,594/3,595/2,595/3,596/1,596/2,597/10,597/102,597/103,597/105,597/
107,597/108,597/109,597/114,597/146,597/117,597/118,597/123,597/124,597/126,597/15,597/16,597/20
,597/21,597/23,597/25,597/32,597/36,597/37,597/39,597/42,597/44,597/45,597/46,597/47,597/48,597/50
,597/56,597/85,597/86,597/87,597/88,597/89,597/9,597/90,597/95,598/13,598/14,598/15,598/18,598/19,
598/27,600/5,600/6,600/7,603/1,605/4,614/1,614/2,614/3,615/1,615/2,615/3,615/4,617/1,617/2,617/3,618
/3,623,624/1,624/8,626/12,626/13,627/1,627/2,627/4,628/1,628/4,628/5,629/5,630/3,631/4,631/6,632/2,6
32/3,633/1,634/2,634/3,635,636/1,636/3,636/4,636/6,637/4,638/1,638/2,639/2,640/2,640/3,641/3,642/4,6
44/1,644/2,644/3,645/2,650/10,650/11,650/12,650/14,650/2,650/9,651,652/10,652/12,652/13,652/2,652/2
1,652/35,652/8,662/2,662/3,663/13,663/15,663/16,663/2,663/3,667/1,667/2,667/4,669,670/2,671/4,673/1,
674/1,675/1,678/4,682/5,684/4,687,688/1,689/1,690/2,690/3,692/2,693/2,694/5,696/12,698/1,699/1,699/4
,700/2,701/3,703/2,704/3,705/3,707/2,708/2,820/145,820/150,820/161,820/17,820/18,820/20,820/25,820/
26,820/27,820/39,820/40,820/53,820/61,820/62,820/68,820/69,820/70,820/71,820/72,820/73,820/74,820/
75,820/76,820/77,820/78,820/79,820/80,820/81,820/82,820/83,820/84,820/85,820/86,820/87,820/88,820/
90,820/91,820/92,820/93,820/94,820/95,820/96,908/22,908/25,908/26,908/27,908/28,908/48,908/49,908/
50,908/51,908/52,908/53,908/54,908/55,908/56,908/57,908/58,908/59,908/60,908/61,908/62,908/64,st. 
1/1, st.1/2, st.10/1, st.10/3, st.10/4, st.10/5, st.100, st.101, st.1015, st.1023, st.1034, st.1045, st.105/2, 
st.105/3, st.105/4, st.106/1, st.1063, st.1069, st.107/1, st.107/2, st.1070, st.1074, st.108/2,st.1080, st.109,  
st.1090, st.1093, st.1094, st.1096, st.1098, st.11, st.110, st.1100, st.1105 , st.1106, st.1109, st.111, 
st.112/1 , st.113/1 , st.113/2, st.115, st.118/1, st.118/2, st.119, st.12/11, st.12/16, st.12/2, st.12/4, st.12/5 , 
st.1276, st.120/1, st.120/2, st.12171, st.12173, st.122, st. 123 , st.125/1, st.125/2 , st.125/3 , st.126 , st. 
127, st.128/1, st.129/1, st.129/2, st.13/1, st.13/2, st.130/1, st.130/2, st.131/1 , st.131/3, st.132/1, st.132/2 , 
st.132/3, st.133, st.134, st.135, st.136, st.138/2, st.139, st.140/2, st.141, st.143, st.144, st.145, st.146, 
st.147, st.148/1, st.148/2, st.149, st.150, st.151/1, st.151/2 , st. 152, st.153/1, st.154/1, st.154/2, st.154/3, 
st.155/1, st.155/2, st.156/1, st.156/2, st.157, st.158, st.159/1 v k.ú. Šakvice. 

Dotčené orgány, kterým se doručuje jednotlivě: 
MěÚ Hustopeče, OŽP, 

sídlo: Dukelské nám. č.p. 2/2, 693 01 Hustopeče u Brna 
MěÚ Hustopeče, OÚP, 

sídlo: Dukelské nám. č.p. 2/2, 693 01 Hustopeče u Brna 
MěÚ Hustopeče, Odbor přestupků a silničního hospodářství, IDDS: z34bt3y 
 sídlo: Dukelské nám. č.p. 2/2, 693 01  Hustopeče u Brna 
Ministerstvo obrany, sekce nakládání s majetkem , IDDS: hjyaavk 

sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany 
OÚ Šakvice, IDDS: r8sa25x 
 sídlo: Hlavní č.p. 12, 691 67  Šakvice 



Č.j. MUH/ 84008/21/19 str. 6 

 
Krajský úřad JMK, odbor životního prostředí, IDDS: x2pbqzq 
              sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 
 
 
Na vyvěšení: 
(následující obecní úřady žádáme o vyvěšení veřejné vyhlášky po dobu 15 dnů způsobem v místě 
obvyklém) 
MěÚ Hustopeče, 

sídlo: Dukelské nám. 2/2, 693 17 Hustopeče, KT 
OÚ Šakvice, IDDS: r8sa25x 
 sídlo: Hlavní č.p. 12, 691 67  Šakvice 
OÚ Strachotín, IDDS: z2ma2kb 

sídlo: Osvobození č.p. 87, Strachotín, 693 01 Hustopeče u Brna 
OÚ Zaječí, IDDS: 3iwbjwr 
 sídlo: Školní č.p. 401, 691 05  Zaječí 
 
 
Na vědomí: 
Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., IDDS: xnjf5zy 

sídlo: Čechyňská 363/19, Trnitá, 602 00 Brno 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Č.j. MUH/ 84008/21/19 str. 7 

 
Celková situace stavby: 

 

 

 


		2021-10-27T09:43:22+0200
	Dagmar Sedláčková
	zástupce vedoucího




